

اخبار	
توزیع بسته لوازم تحریر بین خانواده زندانیان نیازمند لرستان	
	
لرستان- فاطمه یاراحمدی در مراسمی با حضور مدیرکل ابتکار به نقل از پایگاه جمعی از مسئولان قضایی و اجرایی استان لرستان ۳۰۰ بسته لوازم تحریر بین خانواده زندانیان نیازمند شهرستان خرم‌آباد توزیع شد. به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل زندان‌های استان لرستان، در این مراسم که با همت انجمن حمایت از زندانیان شهرستان خرم‌آباد برگزار شد، به مناسبت فرارسیدن سال تحصیلی جدید، ۳۰۰ بسته لوازم تحریر هر یک به ارزش ۱۳ میلیون ریال در بین خانواده زندانیان نیازمند این شهرستان توزیع شد.عبدالمجید کشوری مدیرکل زندان‌های استان لرستان در این مراسم گفت: فرزندان زندانیان می‌توانند با همت و تلاش، سرنوشت خوبی را برای خود رقم بزنند و به بالاترین مدارج برسند. وی در ادامه با اشاره به اینکه بسیاری از افراد موفق، در شرایط بسیار سخت به موفقیت‌های فراوان رسیده‌اند، تصریح کرد: برگزاری اینگونه مراسم به این منظور است که ما بگوییم در کنار خانواده‌های زندانیان هستیم و در شرایط پیش آمده، حمایت خود را از آنان دریغ نخواهیم کرد. فاطمه ایرانی، مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری لرستان نیز در این مراسم ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده در مجموعه زندان‌های استان، گفت: سختی‌ها و فراز و فرودهای زندگی برای همه وجود دارد و با حمایت خانواده، می‌توان از این سختی‌ها عبور کرد و از این تهدیدها فرصتی برای بهتر شدن زندگی ساخت. دراین مراسم به تعدادی از خیرینی که در تهیه بسته‌های تحصیلی برای خانواده زندانیان مشارکت داشتند، تقدیر شد. همچنین سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در بیستمین دوره جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برگزیده در بین گروه دستگاه‌های عمومی، امنیتی و قضایی معرفی شد. اختتامه این رویداد با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار و از عملکرد برتر دستگاه‌های اجرایی در طول سال ۱۴۰۳ تقدیر شد.	
۱۰ هزار دانش آموز پلدختری راهی مدرسه می‌شوند پلدختر - مدیر آموزش‌وپرورش پلدختر گفت: در سال تحصیلی جدید ۱۰هزار و ۷۱۶ دانش‌آموز راهی مدارس این شهرستان می‌شوند. به گزارش خبرنگار مهر، تیمور فریدونی دوشنبه در جلسه شورای آموزش‌وپرورش شهرستان پلدختر، اظهار داشت: در سال تحصیلی جدید ۱۰ هزار و ۷۱۶ دانش‌آموز راهی مدارس این شهرستان می‌شوند. وی گفت: از این تعداد پنج هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز در مقطع ابتدایی، دو هزار و ۷۳۴ دانش‌آموز در مقطع متوسطه اول و دو هزار و ۱۸۲ دانش‌آموز در دوره متوسطه دوم تا کنون ثبت‌نام کرده‌اند و پلدختر با این تعداد تا کنون رتبه نخست ثبت‌نام در لرستان را کسب کرده است. مدیر آموزش‌وپرورش پلدختر، تصریح کرد: شهرستان پل دختر در مجموع ۱۲۹ مدرسه دارد که، ۸۵ مدرسه ابتدایی، ۲۷ دبیرستان متوسطه اول و ۱۷ دبیرستان متوسطه دوم ۸۹۲ فرهنگی هستند فریدونی به گزارش عملکرد یک‌ماهه این اداره در دو بخش اقدامات در راستای پروژه مهر و ارائه پیشنهادها پرداخت و گفت: آموزش‌وپرورش پلدختر آمادگی کامل و لازم برای بازگشایی مدارس را دارد. وی تصریح کرد: ۷۰ درصد مدارس پلدختر برای سال تحصیلی جدید با طرح شهید «عصمیان» رنگ آمیزی و زیرسازی شدند و کتاب‌های درسی ابتدایی و متوسطه اول به‌صورت ۱۰۰ درصد و متوسطه دوم ۷۰ درصد توزیع شد. مدیر آموزش‌وپرورش پلدختر، به پروژه‌های عمرانی آموزشی پلدختر اشاره کرد و یادآور شد: ۱۳ پروژه در شهرستان وجود دارد که از این تعداد هفت پروژه مربوط به اداره آموزش‌وپرورش و شش پروژه مربوط به مدارس عشایری شهرستان است. فریدونی با بیان اینکه از تعداد پروژه‌های اداره آموزش‌وپرورش پلدختر سه پروژه آماده بهره‌برداری است، ادامه داد: چهار پروژه باقیمانده ۹ کلاس «نگلی» با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد در اولویت مدارس سنگی بیش از ۷۵ درصد پیشرفت، در محل تعیین خیر است.	

بهرام سرمست در جلسه شورای آموزش و پرورش استان، اظهار کرد: شورای آموزش و پرورش از جلسات اساسی و زیربنایی ماست، زیرا در سیاست دولت و شخص رئیس‌جمهور، دکتر پزنشکیان، موضوع آموزش و پرورش از اولویت بالایی برخوردار است و تجربه توسعه در همه کشورها نشان داده که پیشرفت بدون توجه به آموزش و پرورش ممکن نیست.

وی افزود: سیاست دولت چهاردهم توجه توأمان به کمیت و کیفیت آموزش و پرورش است. از این رو هیچ تعارفی برای مشارکت در اجرای پروژه‌های آموزشی نداریم و آماده‌ایم در مراسم افتتاح همه پروژه‌های آموزشی در اقصی نقاط استان حضور یابیم تا پیام روشنی از اهمیت این حوزه به جامعه داده شود.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه بازگشایی مدارس رویدادی بسیار مهم است، تصریح کرد: استان آذربایجان شرقی در پروژه‌های عمرانی و اقتصادی جزو استان‌های برتر کشور است، اما امروز بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پروژه ما بازگشایی مدارس است و همه دستگاه‌ها باید در اجرای پروژه مهر و آغاز سال تحصیلی همراهی کنند.

سرمست با اشاره به اهمیت آغاز تحصیل در پایه اول دبستان گفت: برای دانش‌آموزان کلاس اولی باید برنامه‌های ویژه‌ای پیش‌بینی شود تا اولیا با اطمینان بخشی از مسئولیت تربیتی خود را به نظام آموزشی واگذار کنند و دانش‌آموزان نیز احساس کنند وارد مرحله‌ای جدید از زندگی شده‌اند.

وی در ادامه بر تجلیل از خیران مدرسه‌ساز، ارج نهادن به دانش‌آموزان برتر کنکور سراسری، استفاده از ظرفیت قانون مولدسازی برای توسعه فضاهای آموزشی،

سامان‌دهی سروسس مدارس و روان‌سازی ترافیک در روزهای ابتدایی سال تحصیلی تأکید کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین خواستار

استاندار آذربایجان شرقی:

موضوع آموزش و پرورش از اولویت بالایی در سیاست های دولت برخوردار است

ایتکار - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر جایگاه ویژه آموزش و پرورش در سیاست‌های دولت چهاردهم، بازگشایی مدارس را مهم‌ترین پروژه استان در مقطع کنونی دانست و خواستار همراهی همه دستگاه‌ها در این زمینه شد.



استفاده از ظرفیت نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی برای تأمین خودروهای ایمن و باکیفیت جهت جابه‌جایی دانش‌آموزان، همکاری فرمانداران و بخشداران با آموزش

استان آذربایجان شرقی در پروژه‌های عمرانی و اقتصادی جزو استان‌های برتر کشور است، اما امروز بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پروژه ما بازگشایی مدارس است و همه دستگاه‌ها باید در اجرای پروژه مهر و آغاز سال تحصیلی همراهی کنند	استان آذربایجان شرقی در پروژه‌های عمرانی و اقتصادی جزو استان‌های برتر کشور است، اما امروز بزرگ‌ترین و مهم‌ترین پروژه ما بازگشایی مدارس است و همه دستگاه‌ها باید در اجرای پروژه مهر و آغاز سال تحصیلی همراهی کنند
---	---

وضعیت مطلوب تامین کودهای یارانه ای در استان چهار محال و بختیاری

داشته است. متوسط تامین در کشور ۴۱ درصد بوده و استان از این نظر رتبه اول را دارا می باشد. مهدوی افزود: میزان تامین شده کودهای فستفانه از نوع سوپر فسفات تریپل تا کنون ۱۴۶۹ تن می باشد که معادل ۳۰ درصد سهمیه سال بوده و متوسط میزان تامین این کود در کشور ۲۷ درصد می باشد. وی خاطر نشان کرد در خصوص کودهای پتاسه، میزان تامین شده تا کنون ۱۸۹۷ تن می باشد که معادل ۷۸ درصد سهمیه سال بوده و نسبت به مشابه سال قبل افزایش ۶ درصدی داشته و میزان تامین این نوع کودی در کشور حدود ۶۰ درصد می باشد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جلسه شورای عالی فرهنگی شرکت:

اثر بخشی به عنوان مهمترین مؤلفه در فعالیت های شرکت مورد اهتمام جدی واقع شود



مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران تاکید کرد: پایش و اثر بخشی به عنوان مهمترین مؤلفه می بایست در تمام فعالیت های شرکت مورد اهتمام جدی واقع شود.
مهران مکنونی در سومین جلسه شورای عالی فرهنگی شرکت با بیان اینکه این مؤلفه سبب می شود که مشخص گردد تا چه میزان تلاش های صورت گرفته از نتایج مورد نظر حاصل شده است، افزود: این معیار می تواند در ارتقای کیفی فرآیندهای انجام کار در سطح سازمان اثر گذار باشد.

وی همچنین مستند سازی اقدامات انجام شده با هدف احصا و شناسایی نقاط قوت و ضعف و تقویت توانمندی ها و بررسی و رفع چالش ها در راستای تحقق برنامه های پیش روی شرکت را خاطرنشان کرد.

مکنونی گفت: وجود تیم مدیریتی کارآمد و مجرب که اشراف کامل بر توانمندی های بالقوه و بالفعل سازمان دارد با تکیه و بهره گیری از ظرفیت های موجود نوید بخش آینده ای روشن برای شرکت است و بر همین اساس چشم انداز شرکت مثبت و به همت مجموعه کارکنان سختکوش خود در مسیر بالندگی قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، نگاه به کار برگرفته از رویکرد مدیریت دانش را نگرشی فرآیندی با هدف بهبود و انتقال دانش

در جهت بهینه سازی و استفاده حداکثری از ظرفیت ها ارزیابی و اظهار کرد: استمرار ارتباط مستمر ، هدفمند و تعامل دو جانبه با مراکز عملی ، دانشگاهی و پژوهشی از جمله دانشگاه های صنعت نفت و شهید چمران در استان خوزستان با هدف تبیین نقش شرکت و آشنایی با صنعت حفاری ، برای پیشبرد برنامه ها بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به نزدیکی زمان بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ و لزوم آمادگی مجتمع های آموزشی شهدای حفاری، اهمیت نخبه پروی و انجام اقدامات انگیزشی برای دانش آموزان را یادآور شد.
برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت با همکاری روابط عمومی و پایگاه بسیج برای دانش آموزان و دانشجویان با هدف آشنایی با صنعت حفاری، تأمین نیازهای اساسی مساجد از جمله تهیه و صوت، تجهیز نمازخانه های اردوگاه های دستگاه های حفاری و برگزاری مسابقات سراسری قرآن و عزت از شمار موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح و مدیرعامل بر پی جویی و انجام آن تاکید داشت.

در ابتدای نشست که با حضور تمامی اعضا در سالن جلسات ساختمان مرکزی شرکت برگزار شد، سید حسن حسینی رئیس روابط عمومی و دبیر شورای عالی فرهنگی شرکت ضمن قرائت

دستور جلسه، گزارشی از خدمات انجام شده در ایام اربعین حسینی در مرز چذابه و شلمچه از سوی پایگاه بسیج و مدیریت خدمات شرکت ارائه داد.

وی همچنین به برگزاری نشست و دیدار صمیمی و چهره به چهره مدیرعامل با آزادگان و رؤسای دستگاه حفاری اشاره و گفت: این اقدام با استقبال همکاران مواجه شده است.
رامین شخیان مدیر خدمات نیز در همین ارتباط گزارش مبسوطی ارائه و درباره جزئیات اقدامات در ایام اربعین توضیح و هماهنگی کامل بین مدیریت خدمات و پایگاه بسیج را در امر خدمات رسانی به زائران مطلوب خواند.

هدایت یزیدی مسئول روابط عمومی پایگاه بسیج نیز به تشریح اقدامات بسیج و پویش خادم یار اشاره و گفت: این سامانه توسط مرکز بسیج شهید تندگویان (وزارت نفت _ جنوب) تهیه شده است.
وی به عنوان دبیر شورای امریه معروف و نهی از منکر شرکت درباره اقدامات انجام شده در هفته امر به معروف و نهی از منکر توضیح و از حمایت های مدیرعامل به عنوان رئیس دیگر اعضای شورا تشکر و قدردانی کرد.

مهدی مهران نماینده مدیرعامل در مجتمع آموزشی شهدای ملی حفاری نیز گزارشی از عملکرد دو ماهه اخیر ارائه و ضمن تشریح فرآیندهای جاری و برنامه های آتی، به هدف گذاری برای پایش مدارس موفق در سراسر کشور با هدف الگو برداری جهت ارتقای کیفی سطح تحصیلی و تقویت سطح آموزش و همچنین کلاس های کنکور و برنامه های فرهنگی همسو با انجام مأموریت آموزشی اشاره و از نگاه و دغدغه مندی مدیرعامل شرکت در امر ارتقای کیفی سطح دانش مدارس تشکر کرد.

هدایت یزیدی مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی شرکت از مشارکت باشگاه در پنجمین المپیاد فرهنگی ورزشی وزارت نفت در شیراز و موفقیت ها کسب شده و همچنین توزیع البسه ورزشی بین کارکنان گزارشی بیان کرد که مورد توجه قرار گرفت.

در این جلسه عبدالرحمان نساج مدیر منابع انسانی و ثریا هردانی مشاور مدیرعامل در امور بانوان نیز فعالیت های حوزه خود را در مباحث فرهنگی تشریح کردند.

اخبار	
۲۷هزار نفر فارغ التحصیل از دانشگاه علمی کاربردی استان	
	
شهردرک محمود مولوی غلامرضا اقایابایی درجعم خبرنگاران اظهار داشت بیش از ۴ هزار نفر در دانشگاه علمی کاربردی چهارمحال و بختیاری مشغول تحصیل هستند اقایابایی ریس دانشگاه علمی کاربردی چهار محال وبختیاری در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت ۲۳۷۹ درمقطع کاردانی و۸۷۱انفر در مقطع کارشناسی مشغول تحصیل هستند به گفته وی بیش از ۱۷هزار نفر در مقطع کاردانی و بیش از۱۰هزار نفر هم در مقطع کارشناسی فارقی تحصیل شده اند اقا یابایی افزود ۷ مرکز علمی کاربردی در شهرهای شهردرک لردگان فارسان و فرخشهر برای مهر ۱۴۰۴ پذیرش دانشجو در۸۸کدرشته محل که ۴۸کد رشته محل کاردانی و ۴۰ کد رشته محل کارشناسی می باشد پذیرش دارند ریس دانشگاه علمی کاربردی استان افزود دو داشگاه تخصصی در حوزه فرهنگ و هنر و دانشگاه هلال احمر در حوزه های تخصصی هنری و امداد سوانح و...جذب دانشجو دارند به گفته وی هدف از تحصیل دراین دانشگاه تربیت نسل کارافربن درحوزه های مختلف می باشد که دراین خصوص تاکنون موفق بوده است	
برگزاری اردوی آموزشی و فرهنگی همیاران گاز در اردوگاه شهدای خرماکلا سوادکوه	
	
اردوی دو روزه آموزشی، فرهنگی و تفریحی همیاران گاز ویژه فرزندان کارکنان شرکت گاز استان مازندران، به همت جریان‌های فرهنگی این شرکت در اردوگاه شهدای خرماکلا واقع در بخش خلیرکوه شهرستان سوادکوه برگزار شد. این اردو با هدف ارتقای آگاهی نسل جوان نسبت به مفاهیم ایمنی مصرف گاز طبیعی، تقویت روحیه مشارکت اجتماعی و ایجاد فضای شاد و آموزنده برای فرزندان کارکنان شرکت گاز استان برگزار شد. در این برنامه، شرکت‌کنندگان ضمن بهره‌مندی از آموزش‌های تخصصی در حوزه ایمنی و مصرف بهینه گاز، در مسابقات متنوع، بازی‌های گروهی، برنامه‌های فرهنگی و تفریحی شرکت کردند. اجرای مسابقات، فعالیت‌های ورزشی، کارگاه‌های آموزشی و برنامه‌های سرگرمی از جمله بخش‌های اصلی این اردوی دو روزه بود. شورای فرهنگی شرکت گاز استان مازندران با هدف تقویت ارتباط سازمانی، ایجاد نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ مصرف ایمن گاز، برگزاری چنین اردوهایی را در دستور کار خود قرار داده و از استقبال خانواده‌ها و مشارکت فعال فرزندان کارکنان در این برنامه‌ها ابراز رضایت کرده است.	
انتقاد قرارداد پروژه جمع آوری خطوط لوله آتش‌نشانی قدیمی انبار نفت گرگان منطقه گلستان	
قرارداد اجرای پروژه جمع‌آوری خطوط آتش‌نشانی قدیمی انبار نفت گرگان منعقد شد. بر پایه این گزارش، با اجرای این پروژه، ضمن جلوگیری از ایجاد جریان‌های مازحم در سیستم حفاظت کاتدیک انبار نفت و احیای لوله‌های مدفون و بلااستفاده، صرفه‌جویی بیش از ۲۰ میلیارد ریالی برای شرکت محقق خواهد شد.گفتنی است هم‌اکنون خطوط آتش‌نشانی جدید در قالب طرح توسعه انبار نفت گرگان در مدار قرار داشته و در حال بهره‌برداری هستند. همچنین در جریان این عملیات حدود ۲۵۰ متر لوله مانبدسان ران ۴۰ با سایز ۶ اینچ بازیابی و مورد استفاده مجدد قرار خواهد گرفت	

شهردار ساری در میان کارکنان: گامی جدید برای رفع دغدغه‌ها و تقویت روابط سازمانی

شهردار ساری روز پنج‌شنبه در عمارت شهرداری به طور مستقیم پای در د دل‌های کارکنان نشست؛ این دیدار صمیمانه فرصتی شد تا کارکنان با شهردار خود به صورت بی‌واسطه گفتگو و مسائل و پیشنهادات خود را مطرح کنند.



سید حسن احمدی مرکز استان روز پنج‌شنبه با حضور در عمارت شهرداری به طور مستقیم پای درد و دل‌های کارکنان نشست. این دیدار صمیمانه فرصتی بود تا کارکنان با شهردار خود به صورت بی‌واسطه گفتگو کنند و مسائل و پیشنهادات خود را مطرح نمایند.

حضور شهردار در میان کارکنان و باز کردن درهای گفت‌وگو، نه تنها به رفع دغدغه‌های آنان اهمیت می‌دهد.

هم‌دلی در مجموعه شهرداری شد. کارکنان احساس کردند که صدای آنها شنیده می‌شود و مدیریت شهری به دغدغه‌های آنان اهمیت می‌دهد.

این تعاملات می‌تواند به شکستن دیوارهای اداری و افزایش انگیزه کارکنان منجر شود؛ چیزی که به طور مستقیم بر کیفیت خدمات به شهروندان تأثیر خواهد گذاشت.

مدیریت شهری ساری با این رویکرد تلاش دارد فضای کاری را به محیطی شفاف، حمایتی و تعاملی تبدیل کند، جایی که هر فرد احساس کند نظراتش ارزشمند است و می‌تواند در بهبود عملکرد کلی شهرداری نقشی مؤثر ایفا کند.

سید حسن احمدی شهردار ساری در این دیدار به اهمیت ارتباطات نزدیک میان کارکنان و مدیران اشاره کرد و گفت: هدف ما تنها حل مشکلات نیست، بلکه تلاش داریم تا با تقویت روابط میان کارکنان و مدیران شهری پویا، سالم و م‌هدل بسازیم. این نوع تعاملات هم به ارتقاء روحیه کارکنان و هم به بهبود خدمات‌رسانی به شهروندان کمک خواهد کرد.